RESOLUCION -D-N° 116/2011

Salta, 19 de Abril de 2011
Expediente N° 12.262/10

VISTO:

Las Resoluciones -D- N° 476/10 y 490/10, mediante la cual se
convocan los Tribunales Examinadores del Turno Ordinario Noviembre-Diciembre 2010,
para las asignaturas correspondientes a los Planes de Estudios de las Carrera de Nutricion,
Enfermeria, Técnico Universitario en Estadistica de Salud, Trayecto de Actualizacion
Disciplinar (Lic. en Fonoaudiologia) y Tecnicatura en Podologia, y;

CONSIDERANDO:

Que en el momento de integracién de los tribunales, por diversos
motivos fue necesario modificar los mismos;

Que por error de trascripcion es necesario modificar la fecha de
constitucién de algunos Tribunales Examinadores.

Que la Resolucion C.S N° 117/02 establece “Los Tribunales
Examinadores deberan estar constituidos por tres (3) docentes con categoria de Profesor.
por razones de fuerza mayor el Tribunal Examinador podra constituirse, por lo menos, con
un Profesor y dos (2) Auxiliares de la Docencia, de los cuales al menos uno (1) debe ser
Jefe de Trabajos Practicos”.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

ARTICULO 1°: Tener por modificado los siguientes Tribunales Examinadores del Turno
Ordinario de Examen Ordinario Noviembre-Diciembre 2010 que se detallan a continuacién,
los que se constituyeron de acuerdo al siguiente detalle, modificando en las partes
pertinentes el articulo 1° de las Resoluciones -D- N° 476/10 y 490/10:

CARRERA DE NUTRICION

102 Bioquimica 22/12/2010 15:00 Lab.Biog 1 9891 AMOROS, ESTELA L.

2 13801 VIRGILI, ALICIA ELENA

3 30621 DIMARCO, SILVIA ADRIANA
4 32661 ROYO FERNANDEZ, SILVIA
5 90045 DOMINGUEZ, CLAUDIA

6 19711 TORRES, JORGE E.

7 44231 ALVAREZ, LIDIA
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114 Educacion Alimentaria y Nutricional

135 Opt. Il (Lactancia Humana)

CARRERA DE ENFERMERIA

40 Introd ala Enf. de Salud Publica

44  Enfermeria de Salud Publica |

41 Bioestadistica l
55 Bioestadistica ll

2 Bioquimica

43  Sicologia Evolutiva

40 Introd ala Enfermeria de Salud Publica

3 Anatomia y Fisiologia

53  Enf de Salud Publica Il

22/12/2010

22/12/2010

06/12/2010

07/12/2010

09/12/2010

09/12/2010

03/12/2010

20/12/2010

21/12/2010

16/12/2010

15:00

15:00

8:00

15:00

15:00

15:00

9:00

8:00

9:00

15:00

Box 205

Lab.Diet..

Box 2

Box 2

Bioterio

Lab.Bioq

Box 16

Box 2

Lab.Anat.

Box 2
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29521
34411
38161

22011
29391
22191

22237
44221
6247

90131

44221
6247
22191

32841
90044
9453
5369
22191

9891

13801
30621
19711
32661
90045

15601
4765
90017

22237
44221
6247

36601
33561
90098
6369

20651
5680
90135

44221
22237
25781
6247

90131

ARE, MARIA ELSA DEL V.
VALDIVIEZO, MARIA S.
BURGOS, MIRTA J.

JIMENEZ, MARTA JULIA
CASERMEIRO, MARIA A.
PIU, CECILIA

PORTAL, CARLOS E.
VILTE, YOLANDA GLORIA
IRIARTE SANCHEZ, HUGO
ROSAS, ROBERTO JAVIER

VILTE, YOLANDA GLORIA
IRIARTE SANCHEZ, HUGO
PIU, CECILIA

ROMERO, GLADIS MARTA
LESCANO, FELIPE A.
SANCHEZ, DIANA C.
ECHALAR, SILVIA ROCIO
PIU, CECILIA

AMOROS, ESTELA L.
VIRGILI, ALICIA ELENA
DIMARCO, SILVIA ADRIANA
TORRES, JORGE E.

ROYO FERNANDEZ, SILVIA
DOMINGUEZ, CLAUDIA

BASSANI, ALICIA
CONDORI, NELIDA ELINA
LAZAROVICH, MARIA B.

PORTAL, CARLOS E.
VILTE, YOLANDA GLORIA
IRIARTE SANCHEZ, HUGO
ALARCON APARICIO, ANGELICA
GIL FERNANDEZ, ESTELA
LOPEZ, PATRICIA JORGE
FLORES, OMAR GERARDO

RIOS, JORGE ROBINSON
FALU, MARIA ALEJANDRA
GARCIA BUSTOS MARIA

VILTE, YOLANDA GLORIA
PORTAL, CARLOS E.
RAMOS, ALCIRA MARTA
IRIARTE SANCHEZ, HUGO
ROSAS, ROBERTO JAVIER
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2 Bioquimica

16/12/2010

15:00 Lab.Bioq

1
2
3
4
5
6

CARRERA: TRAYECTO DE ACTUALIZ. DISCIPLINAR (LIC. EN FONOAUDIOLOGIA)

79  Salud Publica
79  Salud Publica
80 Formulacion y Evaluacion de Proyectos

81  Seminario

CARRERA: TECNICATURA EN PODOLOGIA

507 Etica Profesional

509 Patologia Podoldgica |

10/12/2010 9:00

17/12/2010

9:00

17/12/2010

10:00

17/12/2010  11:30

10/12/2010 10:00

10/12/2010 11:30
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Box 208
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DrChagra
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9891

13801
30621
19711
32661
90045

43201
29461
43191

17961
29461
43191

90110
90123
22191

38201
90123
22191

90063
6708
6865

6708
5680
90063

AMOROS, ESTELA L.
VIRGILI, ALICIA ELENA
DIMARCO, SILVIA ADRIANA
TORRES, JORGE E.

ROYO FERNANDEZ, SILVIA
DOMINGUEZ, CLAUDIA

ZIMMER SARMIENTO, MARIA
CABIANCA, GRACIELA
VILLAGRAN, EUGENIA

COUCEIRO, MONICA E.
CABIANCA, GRACIELA
VILLAGRAN, EUGENIA

PECHON, MARIA MARTA
MENDOZA, SUSANA
PIU, CECILIA

PERALTA, MIRELLA B.
MENDOZA, SUSANA
PIU, CECILIA

RODRIGUEZ, ROSA ESTER
CABIROL, ELISA M.
LOPEZ, RAUL LUIS

CABIROL, ELISA M.
FALU, MARIA ALEJANDRA
RODEIGUEZ, ROSA ESTER

ARTICULO 2°: Tener por constituido los siguientes Tribunales Examinadores del Turno
Ordinario de Examen Ordinario Noviembre-Diciembre 2010 que se detallan a continuacién

de acuerdo al siguiente detalle,

Resoluciones -D- N° 476/10 y 490/10:

108 Microbiologia de los Alimentos

106 Fisiopatologia

20/12/2010

15:00 Box 207

16/12/2010 15:00 Lab.Anat.

22301
27541
24861
10111
9891

24941

32941
20651
6754
5486
6167
5680
90099

modificando en las partes pertinentes el articulo 1° de las

CAMPO, ERNESTO R.
MARGALEF, MARIA ISABEL
BOCANERA, BRUNO
PAREJA, FRANCISCA A.
AMOROS, ESTELA L.
TOFFOLI, SUSANA L.

LOPEZ, RAQUEL ASUNCION
RIOS, JORGE ROBINSON
SANGUINETTI, JOSE MARIA
BERRUEZO, CLAUDIA S.
VIETA, MARIA EUGENIA
FALU, MARIA ALEJANDRA
TAMAYO, SERGIO RICARDO
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44  Enfermeria de Salud Publica |

48 Dietética

15:00 Box 207
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44221
22237
90106
36601
6247
6630

37041
90063
90133
36601
40831
33561

VILTE, YOLANDA GLORIA
PORTAL, CARLOS ENRIQUE
VARGAS, ELIZABETH
ALARCON APARICIO, A.
IRIARTE SANCHEZ, HUGO
LOPEZ, ESTELA PATRICIA

ONAGA, CATALINA ESTER
RODRIGUEZ, ROSA ESTER
GOYECHEA, JULIETA S.
ALARCON APARICIO, ANGELICA
BORELLI, MARIA FLORENCIA
GIL FERNANDEZ, ESTELAM

ARTICULO 3°: Hagase saber a: Secretaria Académica, Direccion de Control Curricular y siga a
Direccion Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

D.AA,

Frish
AT

M A

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN
SECRETARIA

MGS. NIEVE CHAVEZ
DECANA



